

महाराष्ट्र शासन
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण आणि संशोधन, मुंबई
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH

Govt. Dental College & Hospital Building, St. George's Hospital Compound, Mumbai - 400 001.
Tel. No. +91-22-22620361-65 (Extn. 317/323) Telegram: "MEDUCATNSEARCH"
Fax: +91-22-22620562/22652168 Website: http://www.dmer.org

No.DMER/MHT-CET-2009/BAMS& Other/Vacant Seats/Notification-10/1-A,

Dated: 14/10/2009

MHT-CET 2009

NOTIFICATION

**Admission on vacant seats at Government/ Corporation & Government Aided Colleges for
BAMS / BUMS / BPTTh / BOTTh./BASLP/BP&O/ B.Sc. Nursing Courses
& 3 Pvt. BPTTh. Colleges.**

The admission process for aforesaid courses will be conducted at all the colleges having vacant seats. The names of the concerned colleges and their respective vacancy position will be displayed on the website of DMER (www.dmer.org) on 21/10/2009.

The seats remaining vacant in above mentioned Health Science Courses after 12th October, 2009, shall be filled category wise by the respective colleges as per MHT-CET-2009 rules. The concerned colleges and candidates desirous of admission at above courses should note the following program.

Sr. No.	Instructions	Schedule
1	The collegewise vacancy position will be available at the website of DMER (www.dmer.org)	21/10/2009
2	The candidates desirous of admission at above said colleges should apply in person to the respective colleges on plain paper with MHT-CET 2009 Mark-sheet and the copies of all relevant documents.	22/10/2009 to 26/10/2009
3	The Deans / Principals of above colleges will display the merit and selection list separately of all applicants on their notice board.	27/10/2009 (At 11.00 a.m.)
4	The last date for joining by selected candidates	upto 29/10/2009
5	Filling up of residual vacant seats as per the Merit List of 27/10/2009. The candidate should report with all original relevant certificates and prescribed fees.	30/10/2009 (At 11.00 a.m.)
6	Last date for completion of admission process (Except BSc Nursing)	31st October 2009
7	Last date for completion of admission process (Only for BSc. Nursing)	30th October 2009

The concerned colleges should comply the above instructions strictly as per rules.

The cut-off-date of admission process for academic year 2009-2010.

- | | |
|---|---------------------------------|
| (i) BAMS / BUMS Courses (as prescribed by CCIM) | - 31 st October 2009 |
| (ii) BPTTh / BOTTh./BASLP/BP&O Courses | - 31 st October 2009 |
| (iii) B.Sc. Nursing (As Extended by INC) | - 30 th October 2009 |

Competent Authority and Director,
Medical Education & Research, Mumbai

महाराष्ट्र शासन
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण आणि संशोधन, मुंबई

DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH

Govt. Dental College & Hospital Building, St. George's Hospital Compound, Mumbai - 400 001.
Tel. No. +91-22-22620361-65 (Extn. 317/323) Telegram: "MEDUCATNSEARCH"
Fax: +91-22-22620562/22652168 Website: http://www.dmer.org

क्र.संवैशिवसं/एमएचटी-सीईटी-२००९/बीएएमएस व इतर/रिक्त जागा/नोटी-१०/१-अ, दिनांक : १४/१०/२००९

एमएचटी- सीईटी २००९

नोटीफिकेशन

शासकीय/ महानगरपालिका व शासन अनुदानित बी.ए.एम.एस./ बी.यु.एम.एस./
फिजीओथेरेपी/ऑक्युपेशनलथेरेपी / बीएएसएलपी/बीपी अँड ओ./ बीएससी (नर्सिंग) अभ्यासक्रमांच्या
आणि ३ खाजगी फिजीओथेरेपी महाविद्यालयांच्या रिक्त जागा भरणेबाबत

उपरोक्त अभ्यासक्रमांच्या महाविद्यालयातील दिनांक १२ ऑक्टोबर, २००९ नंतर रिक्त असलेल्या
सर्वगनिहाय जागांवरील प्रवेशासाठी एमएचटी-सीईटी २००९ च्या गुणवत्ता यादीतील इच्छुक विद्यार्थ्यांनी
खालील सूचना आणि वेळापत्रकाची नोंद घ्यावी. सदर अभ्यासक्रमांमधील महाविद्यालयांच्या प्रवेशाकरीता
रिक्त असणाऱ्या जागांची माहिती संचालनालयाच्या संकेतस्थळावर दिनांक २१ ऑक्टोबर २००९ रोजी
जाहीर करण्यात येईल.

क्र.	सूचना	वेळापत्रक
१.	महाविद्यालयनिहाय रिक्त जागांचा तक्ता संचालनालयाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध राहील. (www.dmer.org)	२१ ऑक्टोबर २००९
२.	विद्यार्थ्यांनी व्यक्तिशः त्यांना हव्या असलेल्या महाविद्यालयात प्रवेशासाठी अर्ज करावयाचा कालावधी.(एमएचटी-सीईटी २००९ च्या गुणपत्रिकेची आणि सर्व आवश्यक त्या प्रमाणपत्रांच्या छायाप्रतीसह)	२२ ऑक्टोबर २००९ ते २६ ऑक्टोबर २००९
३.	महाविद्यालयाने त्यांचेकडे प्राप्त झालेल्या अर्जांमधून गुणवत्ता यादी तयार करून ती महाविद्यालयाच्या नोटीस बोर्डवर प्रकाशित करणे.	२७ ऑक्टोबर २००९ (सकाळी ११.०० वाजता)
४.	निवड झालेल्या विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयात रुजू होण्याचा कालावधी	२९ ऑक्टोबर २००९ पर्यंत
५.	सदर मुदतीनंतर रिक्त राहिलेल्या जागावर दिनांक २७ ऑक्टोबर २००९ रोजीच्या गुणवत्ता यादीतील विद्यार्थ्यांना प्रवेशासाठी. सदर प्रक्रियेच्या वेळी विद्यार्थ्यांकडे सर्व आवश्यक मूळ प्रमाणपत्रे आणि शैक्षणिक शुल्क असणे आवश्यक आहे.	३० ऑक्टोबर २००९ सकाळी ११.०० वाजता
६.	प्रवेशाचा अंतिम दिनांक (बी.एस.सी नर्सिंग अभ्यासक्रम वगळून)	३१ ऑक्टोबर २००९
७.	प्रवेशाचा अंतिम दिनांक (फक्त बी.एस.सी नर्सिंग अभ्यासक्रम)	३० ऑक्टोबर २००९

उपरोक्त महाविद्यालयांनी वर नमूद केलेल्या सूचना आणि वेळापत्रकाप्रमाणे कार्यवाही करणे
बंधनकारक आहे.

अभ्यासक्रम निहाय प्रवेशाची कट-ऑफ-डेट खालीलप्रमाणे आहे.

- (१) बी.ए.एम.एस./बी.यु.एम.एस.(केंद्रीय परीषदेने निर्धारित केल्याप्रमाणे) : ३१ ऑक्टोबर २००९
(२) फिजीओथेरेपी/ऑक्युपेशनलथेरेपी/बीएएसएलपी/बीपी अँड ओ. : ३१ ऑक्टोबर २००९
(३) बीएससी (नर्सिंग) अभ्यासक्रम (केंद्रीय परीषदेने वाढविल्याप्रमाणे) : ३० ऑक्टोबर २००९

सक्षम प्राधिकारी व संचालक,
वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई